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DEPUTACIÓN PROVINCIAL DE LUGO
ANEXO  II- BASES PROMOCIÓN INTERNA- PERSOAL LABORAL

-MODELO SOLICITUDE-
SISTEMA DE PROVISIÓN: CONCURSO-OPOSICIÓN
	CONVOCATORIA 
	

	Denominación da Praza:
	Grupo/Subgrupo:
	Data publicación convocatoria no BOP:

	
	
	


	DATOS PERSOAIS
	
	

	Primeiro apelido
	Segundo apelido
	Nome

	
	
	

	Enderezo a efectos de notificación  (rúa, praza, avenida...)
	Número
	Andar
	Porta

	
	
	
	

	Localidade (lugar, barrio, parroquia, poboación...)
	Concello
	Provincia
	Pais de residencia
	Código postal

	
	
	
	
	

	Telefóno de contacto (fixo/móbil)
	Correo electrónico

	
	


	TITULO ACADÉMICO OFICIAL ESIXIDO NA CONVOCATORIA (obrigatoria a súa presentación) 

	


( RELACIÓN DE MÉRITOS QUE DEBERÁN ACREDITARSE POLOS ASPIRANTES SEGUNDO SE SINALA NAS BASES DA CONVOCATORIA 
	I CURSOS DE FORMACIÓN E PERFECCIONAMENTO RELACIONADOS DIRECTAMENTE COAS FUNCIÓNS DA PRAZA Á QUE  OPTA

	ASISTENCIA
	

	Nº ORDE
	DENOMINACIÓN ACCIÓN FORMATIVA
	ORGANISMO OU ENTIDADE
	HORAS
	DATAS DE REALIZACIÓN

(dia-mes-ano)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	...
	
	
	
	


	APROVEITAMENTO
	

	Nº ORDE
	DENOMINACIÓN ACCIÓN FORMATIVA
	ORGANISMO OU ENTIDADE
	HORAS
	DATAS DE REALIZACIÓN

(dia-mes-ano)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	...
	
	
	
	


	IMPARTICIÓN
	

	Nº ORDE
	DENOMINACIÓN ACCIÓN FORMATIVA
	ORGANISMO OU ENTIDADE
	HORAS
	DATAS DE REALIZACIÓN

(dia-mes-ano)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	...
	
	
	
	


	INFORMÁTICA
	

	Nº ORDE
	DENOMINACIÓN ACCIÓN FORMATIVA
	ORGANISMO OU ENTIDADE
	MODALIDADE (asistencia, aproveitamento ou impartición)
	HORAS
	DATAS DE REALIZACIÓN

(dia-mes-ano)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	


	II.- IDIOMA GALEGO
	

	

	


	III.- IDIOMAS COMUNITARIOS
	

	

	


	IV.-TITULACIÓNS ACADÉMICAS DISTINTAS Á ESIXIDA 
	

	

	


	INFORMACIÓN BÁSICA SOBRE  A PROTECCIÓN DE DATOS

	Responsable do tratamento
	DEPUTACIÓN DE LUGO

	Finalidade do tratamento
	A tramitación administrativa que se derive da xestión desta solicitude, así como a actualización da información e contidos dos expedientes persoais.

	Lexitimación para o tratamento
	Cumprimento dunha obrigación legal aplicable ao responsable do tratamento.

	Persoas destinatarias dos datos
	As administracións públicas no exercicio das súas competencias, cando sexa necesario para a tramitación e resolución dos seus procedementos ou para que as persoas interesadas podan acceder de forma integral á información relativa a unha materia.

	Exercicio de dereitos
	As persoas interesadas poderán acceder, rectifica e suprimir os seus datos, así como exercer outros dereitos a través  da sede electrónica da Deputación de Lugo. Ou nos lugares e rexistros establecidos na normativa reguladora do procedemento administrativo común.

	Contacto delegado de protección de datos e máis información
	· Teléfono: 982260000 -Fax: 982180004

· Correo electrónico: protecciondatos@deputacionlugo.org

· Contacto DPD: dpd@deputacionlugo.org



	Actualización normativa
	No caso de existir diferentes referencias normativas en materia de protección de datos persoais neste procedemento, prevalecerán en todo caso aquelas relativas ao Regulamento xeral de protección de datos.


O/a abaixo asinante
SOLICITA ser admitido/a ás probas selectivas ás que se refire a presente instancia, DECLARA que son certos os datos consignados nela, e que reúne os requisitos esixidos nas bases, e AUTORIZA o tratamento dos seus datos persoais para os fins sinalados.

Lugo,         de                     de  201…..

Sinatura

SR. PRESIDENTE DA DEPUTACIÓN PROVINCIAL DE LUGO.
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